[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2011 № 40-п

О внесении изменений  в Порядок предоставления субсидий из бюджета поселения муниципального образования Лабазинский сельсовет на возмещение затрат по реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Лабазинский сельсовет, утвержденного  Постановлением от 19.11.2010 № 27-п

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района:

1.  Внести следующие изменения в пункт 1.2. раздела «Общие положения» Порядка предоставления субсидий из бюджета поселения муниципального образования Лабазинский сельсовет на возмещение затрат по реконструкции и модернизации объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Лабазинский сельсовет:

1.1. Исключить подпункт «а»  пункта 1.2. раздела «Общие положения», следующего содержания: «Субсидия не предоставляется юридическим лицам, имеющим на дату подачи заявки: а) просроченную задолженность по налогам и иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды».

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования
                                 В.А. Гражданкин

Разослано:  в дело, прокурору, финансовому отделу